

Grajewo, 01.06.2011 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w wysokości 2 000 000 zł na finansowanie w 2011 r. planowanego deficytu budżetu (inwestycji wynikających z budżetu na 2011 r.) oraz rat wcześniej zaciągniętych kredytów inwestycyjnych

W dniu 31 maja 2011 r. do Urzędu Miasta Grajewo wpłynął fax – pismo, którego treść i odpowiedzi na postawione pytania załączamy poniżej:

Część I.

- 1) dokumenty potwierdzające upoważnienie przedstawicieli Miasta Grajewo do podpisania umowy kredytu, ustanawiania zabezpieczeń
odpowiedź: większość banków mających kontakt z naszym miastem posiada dokumenty potwierdzające upoważnienie przedstawicieli Miasta Grajewo do podpisywania umowy kredytu, ustanawiania zabezpieczeń (również bank, który o to pyta),
2) wykaz instytucji powiązanych kapitałowo i organizacyjnie z Gminą
odpowiedź: wykaz instytucji powiązanych kapitałowo i organizacyjnie z Miastem Grajewo:

L.p.	Nazwa jednostki
1.	Urząd Miasta Grajewo
2.	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
3.	Zespół Szkół Miejskich Nr 1
4.	Zakład Wodociągów i Kanalizacji
5.	Szkoła Podstawowa Nr 2
6.	Szkoła Podstawowa Nr 4
7.	Zakład Administracji Domów Mieszkalnych
8.	Publiczne Gimnazjum Nr 2
9.	Publiczne Gimnazjum Nr 3
10.	Miejski Dom Kultury
11.	Przedszkole Miejskie Nr 2
12.	Przedszkole Miejskie Nr 6
13.	Przedszkole Miejskie Nr 4
14.	Przedszkole Miejskie Nr 1
15.	Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji
16.	Miejska Biblioteka Publiczna
17.	Grajewska Izba Historyczna
18.	Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej
19.	Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych
20.	Towarzystwo Budownictwa Społecznego

- 3) uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu wskazującą źródła spłaty
odpowiedź: w związku z rozstrzygnięciem Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku uchwała Nr 1223/10 z dnia 9 kwietnia 2010 r. (ksero w załączeniu) i takimi samymi zapisami w uchwale budżetowej na 2011 rok podejmowanie decyzji o zaciąganiu kredytów długoterminowych należy do kompetencji Burmistrza Miasta,

Część II.

1) Z jakiego dnia należy przyjąć stawkę WIBOR- 1M do wyliczenia ceny oferty?

odpowiedź: wyliczenie ceny oferty następuje zgodnie z pkt XV SIWZ,

2) Jaki jest planowany termin uruchomienia pierwszej transzy kredytu?

odpowiedź: w chwili obecnej nie możemy podać daty uruchomienia pierwszej transzy kredytu, zgodnie z § 2 ust. 5 umowy (załącznik nr 2 do SIWZ) ostateczny termin wykorzystania kredytu upływa z dniem 31.12.2011 r.,

3) Czy Zamawiający potwierdza zastosowanie przy naliczaniu odsetek w okresie kredytowania zastosowania kalendarza rzeczywistego?

odpowiedź: potwierdzam, że przy naliczaniu odsetek ma zastosowanie rok kalendarzowy,

4) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zamieszczenia na wekslu in blanco kontrasygnaty Skarbnika Gminy, która będzie polegała na zamieszczeniu na wekslu podpisu Skarbnika z dopiskiem - „Kontrasygnuję” oraz wskazaniem funkcji osoby kontrasygnującej weksel - „Skarbnik (główny księgowy) Gminy.....”?

odpowiedź: „Tak”

5) Jednocześnie uprzejmie informujemy, iż zamieszczenie na wekslu podpisu Skarbnika nie będzie traktowane jako udzielenie poręczenia wekslowego tylko jako podpis warunkujący ważność zobowiązania wystawcy weksla – jednostki samorządu terytorialnego.

odpowiedź: „Tak”

6) Czy Zamawiający posiada zobowiązania wynikające z umów o terminie płatności, na okres dłuższy niż 6 miesięcy, przypadające w latach następnych, faktury z terminem płatności dłuższym niż pół roku, wykup (cesja) wierzytelności?

odpowiedź: „Nie”

7) Czy Zamawiający ma zawarte umowy leasingowe?

odpowiedź: „Nie”

8) Czy Zamawiający zawarł umowy zobowiązujące do dokonywania dopłaty do kapitału lub bezzwrotnej dopłaty do działalności bieżącej w spółce kapitałowej, w której ma udziały?

odpowiedź: „Nie”

9) Czy Zamawiający posiada zobowiązania w postaci umów o partnerstwie publiczno-prywatnym, koncesje na roboty budowlane lub usługi do płatności na rzecz partnera prywatnego lub koncesjonariusza, w szczególności w okresie wieloletnim (wieloletnie bezzwrotne dopłaty do działalności bieżącej spółki kapitałowej, na podniesienie jej kapitału zakładowego czy też zobowiązania do płatności na rzecz koncesjonariuszy z umów o koncesję na roboty budowlane lub usługi)?

Odpowiedź: „Nie”

10) Czy Zamawiający udzielił gwarancji i poręczeń innym podmiotom?

Odpowiedź: „Nie”

11) Czy Zamawiający przejął z mocy prawa zadłużenia po podmiocie, dla którego była podmiotem założycielskim lub na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego, czy też stowarzyszenia zależnego na mocy, której Zamawiający wstąpi na miejsce dłużnika, który zostaje z długu zwolniony?

Odpowiedź: „Nie”

12) Czy Zamawiający posiada zobowiązania z tyt. przejętych kredytów i pożyczek nie klasyfikowane jako zadłużenie ujmowane do długu publicznego?

Odpowiedź: „Nie”

13) Czy Zamawiający zawarł umowy polegające na sprzedaży udziałów lub akcji w spółkach kapitałowych z zastrzeżeniem prawa odkupu (tzw. transakcja buy-sell-back – BSB)?

Odpowiedź: „Nie”

14) Czy Zamawiający podpisał ugody z wierzycielami w zakresie rozłożenia na raty spłaty wymagalnych zobowiązań (np. ZUS i inne)?

odpowiedź: w roku 2010 Burmistrz Miasta wydał podatnikowi 1 decyzję na odroczenie terminu płatności podatku od nieruchomości do 30.06.2011 r.

15) Czy Zamawiający ma podpisane umowy factoringu oraz inne umowy, z których wynika obowiązek spełnienia świadczeń, w szczególności pieniężnych?

odpowiedź: „Nie”

BURMISTRZ MIASTA
inż. Adam Kiełczyński